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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, faciliteter til
hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir, samt
opbevaring af arbejdstøj i omklædningsområder.
Konkret vejledt om at der skal være to lukkede døre mellem
toilet og lokaler hvori der håndteres fødevarer/arbejdstøj, f.eks.
ved hjælp af dørpumpe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, ovne, kipsteger, emhætte og
opvaskemaskine, buffetområde med service, køle- og frostrum
med ventilation og hylder, depoter med hylder, samt
anretterkøkken med hylder og opvaskemaskine.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
benytter sig af fødevaregodkendt desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lister i køleenheder.
I anretterkøkken, der er et mindre lokale med opvaskemaskine
og uden vinduer, er der ikke opsat ventilation. Luften fremstår
varm og tung, selvom opvaskemaskinen ikke er i brug. Generelt
vejledt om, at der kan opstå kondens eller skimmelvækst i
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lokaler, der ikke er ordentligt ventilerede.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling og varmholdelse fra opstart
til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr., samt
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Generelt vejledt om det økologiske spisemærke.


